

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 14

10 - 16 kwietnia 2009 r.



## Wojewódzki Turniej Szkół Gimnazjalnych w Szachach

W dniu 16 kwietnia 2009 r. w Lublinie odbył się Wojewódzki Turniej Szkół Gimnazjalnych w Szachach o Puchar Lubelskiego Kuratora Oświaty. W turnieju wzięło udział 99 zawodników w tym 21 zawodniczek z 31 drużyn z gimnazjów z terenu całego województwa lubelskiego w tym 4-osobowa reprezentacja naszego Publicznego Gimnazjum w Sielcu. Zawody rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund z tempem 30 minut na partię.



Po zaciętej rywalizacji okazało się, że w obu kategoriach potrzebna była dogrywka ze względu na to, że zawodnicy zdobyli jednakową liczbę punktów. W kategorii dziewcząt spotkały się dwie zawodniczki Żaneta Zawiślak i Katarzyna Różaniecka. Zwycięsko z pojedynku wyszła Katarzyna Różaniecka, która zdobyła tytuł Mistrzyni Województwa natomiast Żanecie przypadł tytuł Wicemistrzyni. III miejsce zajęła Alicja Bednarczyk z Gimnazjum w Fajstławicach.



W kategorii chłopców w dogrywce spotkali się Michał Bartoszek i Rafał Sikora. Ostatecznie tytuł Mistrza Województwa zdobył Michał Bartoszek z Gimnazjum Nr 2 w Tomaszowie Lubelskim a Wicemistrzem został Rafał Sikora z Gimnazjum Nr 1 im. Orła Łwowskich również w Tomaszowie Lubelskim. III miejsce zajął Jan Góra z Gimnazjum w Kurowie, a IV miejsce nasz zawodnik - Artur Kiełbasa. Dobrze zaprezentował się też nasz drugi reprezentant Dominik Kiełbasa, który zajął X miejsce.

W klasyfikacji drużynowej zwyciężyło Gimnazjum nr 2 w Tomaszowie Lubelskim w składzie: Michał Bartoszek, Jakub Bartoszek, Marcin Bartoszek i Katarzyna Różaniecka. II miejsce zajęła drużyna z Publicznego Gimnazjum w Sielcu grająca w składzie: Artur Kiełbasa, Żaneta Zawiślak, Dominik Kiełbasa i Łukasz Zawiślak. III miejsce wywalczyło Gimnazjum w Fajstławicach w składzie: Sylwester Bednarczyk, Remigiusz Omielańczyk, Alicja Bednarczyk i Wiktor Bubicz.



Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom wysokich wyników i życzymy dalszych sukcesów.